
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                               

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Lukáš Urs 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Podnikatelský plán  

 

Hodnotitel – oponent:  Václav Sova Martinovský 

Podnik – firma:  FEK KPM 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená práce obsahuje pečlivě a korektně zpracovanou teoretickou část. Praktická část obsahuje 

rovněž vše podstatné náležitosti podnikatelského plánu a celkově jsou naplněny stanovené cíle.   

 

K praktické části bych chtěl vytknout několik bodů - na str. 50 autor vyčísluje roční náklady na 

propagaci ve výši 16 tisíc Kč, což mi nepřijde odpovídající podniku s plánovanými tržbami ve výši 5 

milionů - je otázka, jestli by s tímto marketingovým rozpočtem bylo reálné dosáhnout požadovaných 

cílů. Diskutabilní je rovněž personální politika, kdy na celý závod je zaměstnán 1 řezník, 1 skladník a 

1 prodavačka za podprůměrné mzdy. V případě dovolené nebo nemoci je tak podnik 

neprovozuschopný, což není diskutováno ani v analýze rizik. Poměrně úsměvně pak působí ošetření 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  

  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

rizika "nespolehliví zaměstnanci" návrhem na osobní dohled podnikatele nad jejich prací. Také je 

uvedeno, že některé zejména administrativní práce vykonává podnikatel, ale jeho mzda není zahrnuta 

v nákladech na práci. Obecně považuji personální náklady za hluboce podhodnocené. Ve vyčíslení 

celkových nákladů chybí úplně odpisy budovy v hodnotě 6 milionů. Korektní vyčíslení zmíněných 

položek (propagace, mzdy i odpisy) by poměrně zásadně ovlivnilo hospodářský výsledek a bylo by 

diskutabilní, jestli je plán vůbec rentabilní. 

 

Přes tyto výtky je práce na velmi dobré úrovni, srozumitelná a celkově odpovídá úrovni VŠKP a 

doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Na str. 59 u ROE uvádíte hodnotu 0,1727 s komentářem "je vidět, že podnik hospodaří s kapitálem 

vloženým do podnikání jen 17 procenty vůči VK". Můžete toto tvrzení vysvětlit?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 18.5.2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz


  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  

  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz

